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REPUBLIKAE SHQIPE“RISEI
BASHKIA HIMARE

Nr. 'zi )OO prot. Himarg, mé ﬂ .%2026

NJOFTIM PiR DEGJESK PUBLIKE )
BANOREVE TE KOMUNITETIT Ti QYTETIT HIMARE

NE zbatim t& ligjit nr. 139/ 2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”, ligjit nr.146/2014 “Pér
njoftimin dhe konsultimin publik” si dhe mbéshtetur né rregulloren e Késhillit Bashkiak
Himarg “Pér konsultimet publike®, ligjin nr.107/2014, “Pér planifikimin dhe zhvillimin e
territorit”(i pérditésuar), VKM-né nr. 408, daté 13.5.2015, “Pér miratimin e rregullores sé
zhvillimit & territorit”(i pérditésuar):

Ju njoftojmé se do t& zhvillohet dégjesa publike, pasi ka pérfunduar procesi i dorézimit
t¢€ kérkesave té qytetaréve né kuadér té:

“RISHIKIMIT TE PLANIT TE PERGJITHSHiEM VENDOR TF BASHKISIHE
HIMARE, MIRATUAR ME VENDIM T K.K.T —SE, NR.2 DATE 16.10.2017, I
RISHIKUAR ME VENDIM NR.5 DATIS 10.06.2020, VENDIM NR.5 TE K.K.T -SI
DATE 15.04.2021, VENDIM NR.2 TE K.K.T-SE, NR.2 DATE 25.04.2023”

Ftojmé t& gjith€ grupet e interesit duke pérfshiré por pa pérjashtuar, qytetarét, bizneset,
grupet e margjinalizuara, t& rinj/té reja dhe pjestaré té shoqérisé civile, t& béhen pjesé e dégjesés
pér njé€ proces transparent dhe gjithépérfshirés.

Takimi do té zhvillohet sipas kalendarit t& méposhtém:

Daté: 08.04.2026

Ora: 10:30

Vendi: Salla “Ne¢o Muko*, Himaré

Kéto takime kané si qéllim kryesor bashképunimin dhe mbledhjen e rekomandimeve
dhe mendimeve tuaja mbi kété ¢éshtje e cila ka prioritet pér t’u pérfunduar si proces.

Gjithashtu mirépresim rekomandime, propozime dhe sugjerime konkrete té cilat mund
t€ dérgohen né adresat e méposhtme t& “e-mail”-it:

- Adresa zytare e bashkisé Himaré: info@himara.gov.al

Kjo dégjesé do t& zhvillohet né bashk&punim me Bashking Himaré dhe me
anétaré/pérfaqésues t& Késhillit Bashkiak Himaré.

Jeni té lutur t& merrni pjesé, pasi pjesémarrja juaj éshté e réndésishme.

KRYETARI
Vangjel Tavo




